
 

 

  

 PATVIRTINTA 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 

centro direktoriaus 2024 m. sausio 18 d. 

įsakymu Nr. V-27 

 

      

KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRO MOKINIŲ, KURIE 

MOKOSI PAGAL PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS AR JŲ MODULIUS 

SIEKDAMI ĮGYTI PIRMĄJĄ KVALIFIKACIJĄ, STIPENDIJŲ MOKĖJIMO IR KITOS 

MATERIALINĖS PARAMOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinių, kurie Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre (toliau – Karaliaus 

Mindaugo PMC) mokosi valstybės finansuojamose vietose pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato mokymosi stipendijai, 

socialinei stipendijai (toliau kartu – stipendijos) ir kitai materialinei paramai skiriamų valstybės 

biudžeto lėšų apskaičiavimo, stipendijų ir kitos materialinės paramos skyrimo, mokėjimo ir 

mokėjimo nutraukimo mokiniams, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas ar 

jų modulius (toliau kartu – Programa), siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, tvarką, stipendijų ir kitos 

materialinės paramos dydžius. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 

10 d. nutarimo Nr. 876 „Dėl Stipendijos mokėjimo ir materialinės paramos skyrimo mokiniui, kuris 

mokosi pagal profesinio mokymo programas siekdamas įgyti pirmąją kvalifikaciją, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ aktualios 2023 m. spalio 18 d. redakcijos nuostatomis.  

3. Šio Aprašo tikslas – skatinti mokinius, kurie mokosi pagal Programas, siekdami įgyti 

pirmąją kvalifikaciją, už jų mokymosi pažangą ir geriausius mokymosi pasiekimus, už dalyvavimą 

įvairiose Karaliaus Mindaugo PMC veiklose, profesinio meistriškumo konkursuose, dalykinėse 

olimpiadose bei konkursuose, didinti profesinio mokymo prieinamumą ir gerinti mokymosi sąlygas 

mokiniams, pablogėjus jų socialinei ir materialinei padėčiai, mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių.  

4. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme, Lietuvos 

Respublikos profesinio mokymo įstatyme vartojamas sąvokas.  

 

II. STIPENDIJŲ SKYRIMO, KITOS MATERIALINĖS PARAMOS TEIKIMO SĄLYGOS 

IR DYDŽIAI. LĖŠŲ STIPENDIJOMS IR KITAI MATERIALINEI PARAMAI 

APSKAIČIAVIMAS 

 

5. Mokiniams gali būti mokamos stipendijos: mokymosi stipendija, socialinė stipendija, 

tikslinė stipendija. 

6. Mokymosi stipendija gali būti skiriama:  

6.1. už mokymosi pažangą ir mokymosi pasiekimus (skiriama didžiausia 3 bazinių 

socialinių išmokų dydžio, mažiausia – 0,5 bazinių socialinių išmokų dydžio); 

6.2. už dalyvavimą Karaliaus Mindaugo PMC veiklose (socialinėje-pilietinėje, 

savanoriškoje ir nevyriausybinių organizacijų, kultūrinėje, sportinėje, savivaldos, profesinio 

informavimo, prisidedant prie profesinio mokymo populiarinimo), profesinio meistriškumo 

konkursuose, dalykinėse olimpiadose bei konkursuose (skiriama didžiausia 5 bazinių socialinių 

išmokų dydžio, mažiausia – 0,5 bazinių socialinių išmokų dydžio mokymosi stipendija). 

7. Socialinė stipendija skiriama:  



 

7.1. mokiniui, kuris yra vienas iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, 

turintys teisę gauti arba gaunantys socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme nurodytas sąlygas; 

7.2. mokiniui, esančiam iš šeimos, auginančios (globojančios, rūpinančios) tris ir daugiau 

vaikų iki 18 metų, arba mokiniui, kuris pats augina (globoja, rūpina) tris ir daugiau vaikų iki 18 metų;  

7.3. mokinio specialiesiems ugdymosi poreikiams dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų tenkinti.  

8. Socialinė stipendija yra 3 bazinių socialinių išmokų dydžio. 

9. Tikslinė stipendija, pagal Profesinio mokymo įstatymo 38 straipsnio 2 dalį, gali būti 

skiriama mokiniams, kurie mokosi pagal prioritetines formaliojo profesinio mokymo programas 

valstybės finansuojamose vietose.  

9.1. tikslinė stipendija mokama mokiniams, neturintiems nepatenkinamų mokymosi 

pasiekimų įvertinimų, ne rečiau kaip kartą per pusę metų visą mokymosi laikotarpį, neatsižvelgiant į 

kitas gaunamas stipendijas ar materialinę paramą, bet ne ilgiau kaip profesinio mokymo programos 

nustatyta trukmė; 

9.2. atitinkamų metų prioritetines formaliojo profesinio mokymo programas nustato 

Vyriausybė iki kiekvienų metų vasario 2 dienos, atsižvelgdama į ministerijų pasiūlymus, valstybės 

ūkinės, socialinės, kultūrinės ir regioninės plėtros poreikius, nacionalinės žmogiškųjų išteklių 

stebėsenos, užimtumo ir darbo rinkos stebėsenos informaciją bei valstybės finansines galimybes; 

9.3.  Tikslines stipendijas administruoja Valstybinis studijų fondas. 

10. Kita materialinė parama teikiama mokiniui, kurio materialinė būklė tapo sunki:   

10.1. dėl stichinės nelaimės ar turto netekimo – 2 bazinių socialinių išmokų dydžio; 

10.2. dėl jo paties ligos, artimųjų giminaičių, globėjų, rūpintojų, sutuoktinio, partnerio, 

sugyventinio, jo tėvų, vaikų (įvaikių), brolių (įbrolių) ir seserų (įseserių), taip pat išlaikytinių, kurių 

globėju ar rūpintoju įstatymų nustatyta tvarka yra paskirtas mokinys, ligos ar mirties – 3 bazinių 

socialinių išmokų dydžio.  

11. Kitos materialinės paramos dydis - ne didesnis kaip 3 BSI.   

12. Stipendijos nemokamos ir kita materialinė parama neteikiama mokiniams, nurodytiems 

Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 38 straipsnio 1 dalyje.   

 

III. STIPENDIJŲ, KITOS MATERIALINĖS PARAMOS SKYRIMO, MOKĖJIMO IR 

MOKĖJIMO NUTRAUKIMO TVARKA 

 

13. Lėšos stipendijoms ir kitai materialinei paramai skaičiuojamos taip: einamųjų metų 

sausio–rugpjūčio mėnesiams – 70 procentų mokinių, besimokančių pagal Programas praėjusių metų 

rugsėjo 1 d., o einamųjų metų rugsėjo–gruodžio mėnesiams – 70 procentų mokinių, besimokančių 

pagal Programas einamųjų metų rugsėjo 1 d., skaičiuojant po 0,76 bazinės socialinės išmokos dydžio 

sumą per mėnesį. 

14. Pirmiausia paskirstomos lėšos mokymosi stipendijoms už mokymosi pažangą ir 

mokymosi pasiekimus, likusios lėšos skiriamos socialinėms stipendijoms, materialinei paramai, 

mokymosi stipendijoms už dalyvavimą veiklose. 

15. Stipendijos ir materialinė parama skiriamos neviršijant metams patvirtinto stipendijų 

fondo. 

16. Stipendijos mokiniams skiriamos nepriklausomai nuo jų mokymosi formos (grupinė ar 

pavienė) bei būdo (kasdienio, mišraus, nuotolinio). 

17. Stipendijoms ir kitai materialinei paramai skirti mokymo skyriuose sudaromos 

komisijos (toliau – Komisijos) ne mažiau kaip iš 3 asmenų,  kurių sudėtyje yra skyriaus vedėjas ir 2 

skyriaus mokytojų atstovai. Komisijos nariai, pradėdami darbą, būtų pasirašę Komisijos nario 

konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo deklaraciją (3 ir 4 priedai) dėl informacijos 

konfidencialumo užtikrinimo, šios informacijos viešo neskelbimo ir neplatinimo, objektyvių 

sprendimų priėmimo bei viešųjų ir privačiųjų intereso konflikto vengimo. 

18. Mokymosi stipendija už mokymosi pažangą ir mokymosi pasiekimus grupės vadovo 

siūlymu teikiama Komisijai svarstyti ir skiriama mokiniams ne ilgesniam kaip mokslo metų pusmečio 



 

(toliau – pusmetis) laikotarpiui, atsižvelgus į jų mokymosi pažangą bei mokymosi rezultatus pagal 

nustatytus kriterijus:  

18.1. stipendijos skiriamos pažangiems mokiniams: 

18.1.1. mokiniams, besimokantiems tik profesinio mokymo programų modulių, visą 

mokymosi laikotarpį mokama 0,5 BSI dydžio mokymosi stipendija; 

18.1.2. naujai priimtiems 45, 60, 90, 110 kreditų apimties profesinio mokymo programų  

mokiniams už pirmą mokymosi pusmetį (kol nėra mokymosi Karaliaus Mindaugo PMC rezultatų) 

mokama 0,5 BSI dydžio mokymosi stipendija; 

18.1.3. už antrą-ketvirtą mokymosi pusmetį (išskyrus praktiką arba baigiamąjį modulį „Įvadas 

į darbo rinką“) mokymosi stipendija skiriama:  

18.1.3.1. esant mokinio pusmečio pažymių vidurkiui 4-9,49, mokama 0,5 BSI dydžio 

stipendija;  

18.1.3.2. esant mokinio pusmečio pažymių vidurkiui 9,5-9,79, mokama 1,5 BSI dydžio 

stipendija; 

18.1.3.3. esant mokinio pusmečio pažymių vidurkiui 9,8-10, mokama 3 BSI dydžio stipendija; 

18.1.3.4.  mokiniams, besimokantiems modulinių profesinio mokymo programų II kurse, 

stipendijų skyrimui III pusmečiui skaičiuojamas metinis I kurso pažymių vidurkis. 

18.1.4. pagal I-ojo pusmečio rezultatus  stipendija skiriama - nuo vasario 1 d. iki birželio 30 

d., pagal II pusmečio rezultatus - nuo rugsėjo 1 d. iki sausio 31 d.; 

18.1.5. mokiniams, likvidavusiems įsiskolinimus nustatytu laiku, atitinkamo dydžio stipendija 

skiriama nuo kito mėnesio 1 d.; 

18.1.6. praktikos arba baigiamojo modulio („Įvadas į darbo rinką“) metu skiriama 0,5 BSI 

dydžio mokymosi stipendija; 

18.1.7. vasaros atostogų metu skiriama 0,5 BSI dydžio mokymosi stipendija; 

18.1.8. mokiniams, grįžusiems iš akademinių atostogų, kol nėra jų pusmečio mokymosi 

rezultatų, mokama 0,5 BSI dydžio stipendija; 

18.1.9. mokiniams, vykstantiems pagal Europos Sąjungos ar kitas mainų programas, 16.1.3 p. 

paskirta stipendija mokama mokymosi užsienyje laikotarpiu, bet ne ilgiau kaip pusmetį;  

18.1.10. mokymosi stipendija už mokymosi pažangą ir mokymosi pasiekimus mokama 

kiekvieną mėnesį.  

19. Mokymosi stipendija už dalyvavimą Karaliaus Mindaugo PMC veiklose, atsižvelgus į 

Aprašo 6.2 nustatytus kriterijus (1 priedas), grupės vadovo siūlymu arba paties mokinio prašymu 

teikiama Komisijai svarstyti. Komisijai kartu su raštišku teikimu ar mokinio prašymu pridedami 

liudijantys dokumentai, straipsnių kopijos ar nuorodos į informacijos šaltinius, pagrindžiančius 

mokinio dalyvavimą Aprašo 6.2 papunktyje numatytose veiklose. Komisija nustato skiriamos 

stipendijos dydį neviršijant Aprašo 6.2 p. nustatytų ribų. 

20. Mokymosi stipendija Aprašo 6.2 papunktyje nurodytu pagrindu tam pačiam mokiniui už 

tą pačią veiklą bei rezultatus skiriama ir išmokama vieną kartą einamaisiais mokslo metais. 

21. Socialinė stipendija gali būti skiriama mokiniui: 

21.1.  kai prašymo skirti socialinę stipendiją priėmimo metu mokinys atitinka bent vieną iš 

Aprašo 7 punkte numatytų kriterijų ir pateikia Komisijai prašymą (2 priedas) bei tai patvirtinančius 

dokumentus (pavyzdžiui, pažymą apie šeimos sudėtį, pažymą apie paskirtą socialinę pašalpą, asmens 

negalią patvirtinantį dokumentą ar jo kopiją). Dokumentų pateikti nereikia, jeigu teikėjas turi prieigą 

prie valstybės ar žinybinių registrų arba valstybės informacinių sistemų ir gali šiuos duomenis gauti 

pats; 

21.2. Socialinė stipendija skiriama ne ilgesniam kaip pusmečio laikotarpiui yra mokama 

kiekvieną mėnesį nustatytu terminu.  

22. Kita materialinė parama skiriama mokinio prašymu, pateikus Komisijai prašymą ir 

pagrindžiančius dokumentus. Kita materialinė parama skiriama, kai mokinys teikėjui yra pateikęs 

rašytinį prašymą bei atitinkamą aplinkybę, nurodytą Aprašo 7 punkte, patvirtinančius dokumentus. 

Materialinė parama skiriama mokiniui ne dažniau kaip kartą per pusmetį.  



 

23. Tas pats mokinys gali gauti mokymosi stipendiją, socialinę stipendiją, kitą materialinę 

paramą ir pagal Profesinio mokymo įstatymo 38 straipsnio 2 dalį tikslinę stipendiją vienu metu.  

24. Stipendijos ar kita materialinė parama mokama į mokinio asmeninę (atidarytą mokinio 

vardu) mokėjimo sąskaitą bendrai mokėjimų eurais erdvei (SEPA) priklausančioje valstybėje 

registruotoje kredito ar mokėjimo įstaigoje. Nepateikus asmeninės mokėjimo sąskaitos numerio, 

stipendija nemokama. Pavėluotai pateikus asmeninės banko sąskaitos numerį, stipendija pradedama 

mokėti už einamąjį mėnesį. 

25. Pasibaigus stipendijos už mokymosi pažangą ir mokymosi pasiekimus skyrimo 

laikotarpiu ir (ar) socialinės stipendijos skyrimo laikotarpiui, mokinys turi teisę į pirmiau nurodytos 

atitinkamos stipendijos paskyrimą naujam laikotarpiui šio Aprašo nustatyta tvarka. 

26. Stipendijų ir kitos materialinės paramos mokėjimas nutraukiamas: 

26.1. pasibaigus profesinio mokymo sutarties galiojimui; 

26.2. su mokiniu nutraukus profesinio mokymo sutartį; 

26.3. mokiniui suteikus akademines atostogas; 

26.4. mokiniui, kuriam vykdoma laisvės apribojimo ar laisvės atėmimo bausmė, išskyrus 11p. 

numatytus atvejus; 

26.5. mokiniui, nevykdančiam profesinio mokymo sutartyje įrašytų įsipareigojimų; 

26.6. išsiaiškinus, kad mokinys pateikė neteisingus duomenis apie save; 

26.7. mokiniui mirus. 

27. Stipendijos ir kita materialinė parama skiriama, jų mokėjimas nutraukiamas Karaliaus 

Mindaugo PMC direktoriaus įsakymu ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, gavus Komisijos teikimą. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

28. Asmens duomenys, įskaitant specialių kategorijų asmens duomenis, tvarkomi 

vadovaujantis Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu ir nustatytomis tvarkomis. Apraše 

nustatytais atvejais teikėjams pateikti dokumentai tvarkomi ir saugomi vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos dokumentų ir archyvų įstatyme nustatyta tvarka Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

nustatytais terminais. 

29. Nesutikdamas su priimtu sprendimu, mokinys gali pateikti skundą Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

30. Aprašas įsigalioja patvirtinus Karaliaus Mindaugo PMC direktoriaus įsakymu. 

31. Už Aprašo priežiūrą ir atnaujinimą atsakingas direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

 

 

_________________________________________ 

 

 

SUDERINTA 

Mokinių tarybos posėdžio  

2024 m. sausio 16 d. nutarimu (protokolas Nr.2) 

Karaliaus Mindaugo PMC tarybos posėdžio 

2024 m. sausio 17 d. nutarimu (protokolas Nr. .....) 

  



 

 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo 

programas ir jų modulius siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

Mokymosi stipendijos už dalyvavimą veiklose skyrimo kriterijai 

(skiriama didžiausia 5 bazinių socialinių išmokų dydžio, mažiausia – 0,5 bazinių socialinių išmokų 

dydžio mokymosi stipendija) 

 

Veikla 

Skiriamos 

(vienkartinės) 

stipendijos dydis 

1. Profesinio meistriškumo 

konkursai 

1.1. už dalyvavimą respublikiniame 

profesinio meistriškumo konkurse 

2 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

1.2. už užimtas prizines vietas 

respublikiniame profesinio meistriškumo 

konkurse, dalykinėse olimpiadose, 

konkursuose  

3 bazinių socialinės 

išmokos dydžių  

1.3. už dalyvavimą tarptautiniame 

profesinio meistriškumo konkurse  

3 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

1.4. už užimtas prizines vietas 

tarptautiniame profesinio meistriškumo 

konkurse  

5 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

2. Dalykinės olimpiados 2.1. už dalyvavimą dalykinėse 

olimpiadose, konkursuose 

2 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

4. Mokinių savivalda 4.1. už dalyvavimą savivaldos veiklose 0,5 bazinės socialinės 

išmokos dydžio. 

5. Profesinio informavimo, 

profesinio mokymo 

populiarinimo veiklos 

5.1. už dalyvavimą profesinio 

informavimo, prisidedant prie profesinio 

mokymo populiarinimo, veiklose 

1 bazinės socialinės 

išmokos dydžio 

6. Socialinė-pilietinė 

savanoriška veikla (ne 

pamokų metu) 

6.1. už dalyvavimą savanoriškoje ir 

nevyriausybinių organizacijų veikloje 

2 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

6.2. už dalyvavimą kultūrinėje, sportinėje 

veikloje 

2 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

7. Kiti atvejai 7.1. Skyriaus vadovo teikimu Iki 5 bazinių socialinės 

išmokos dydžių 

   



 

 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo 

programas ir jų modulius siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

__________________________________________________ 
(profesinio mokymo programa) 

_______________________________________________________________________________ 
 (Vardas, Pavardė, gimimo data, mob. tel. Nr) 

 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centro direktorei  

Norai Pileičikienei 

 

 

 

PRAŠYMAS 

 

DĖL SOCIALINĖS STIPENDIJOS SKYRIMO 

202..... - ___-___ 

Kaunas 

 

 

Prašau skirti man socialinę stipendiją ir pervesti ją į mano asmeninę sąskaitą Nr. 

___________________________________ banke _____________, nes atitinku socialinį kriterijų 

(kas reikalinga, pažymėti): 

o esu vienas iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, turintys teisę gauti 

arba gaunantys socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatyme nurodytas sąlygas; 

o esu iš šeimos, auginančios (globojančios) tris ir daugiau vaikų iki 18 metų; 

o auginu (globoju) tris ir daugiau vaikų iki 18 metų; 

o turiu specialiuosius ugdymosi poreikius dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų. 

Su „Mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo programas siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarkos aprašu“, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 10 d. nutarimo Nr. 876 aktualia galiojančia 

redakcija susipažinau ir patvirtinu, kad visi čia pateikti duomenys yra teisingi. 

 

Pridedu dokumentus, patvirtinančius, kad atitinku bent vieną iš nurodytų kriterijų. 

 

 

 

________________________________    _____________________ 
 (Vardas, Pavardė)                                                                           (Parašas)   

 

 
 

  



 

 

 
 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo 

programas ir jų modulius siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

     3 priedas 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS  

UŽTIKRINTI INFORMACIJOS     KONFIDENCIALUMĄ, VIEŠAI NESKELBTI IR 

NEPLATINTI INFORMACIJOS 
 

_______________________________ 

(data) 

 

 

Aš, būdamas (-a) Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

             (vardas ir pavardė)                                                        

______________________skyriaus komisijos mokinių stipendijoms ir kitai materialinei paramai 

(skyriaus pavadinimas)  

skirti nariu (-e),        PASIŽADU: 

1. saugoti ir tik teisės aktų nustatytais tikslais bei tvarka naudoti konfidencialią informaciją, 

kuri man taps žinoma, esant komisijos nariu (-e); 

2. man patikėtus dokumentus ar duomenis saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų 

galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti, neatskleisti tretiesiems asmenims konfidencialios 

informacijos; 

3. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų; 

4. savo ir (ar) man artimų asmenų privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis 

informacija, kurią sužinosiu dalyvaudamas (-a) svarstant, rengiant ar priimant komisijos sprendimą, 

kitokia tvarka ir mastu, nei nustato Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

Man išaiškinta, kad konfidencialia informacija laikytina: mokinio asmens duomenys, 

stipendijos ar kitos materialinės paramos skyrimo konkrečiam mokiniui pagrindas, paskirtos 

stipendijos dydis.  

Esu įspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti padarytus nuostolius 

nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

(pareigos komisijoje)           (parašas)                (vardas, pavardė) 

 

  



 

 

 

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

mokinių, kurie mokosi pagal profesinio mokymo 

programas ir jų modulius siekdami įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

     4 priedas 

 

KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS  

 

KOMISIJOS MOKINIŲ STIPENDIJOMS IR KITAI MATERIALINEI PARAMAI SKIRTI 

NARIO NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

 

(data) 

 

Aš, būdamas (-a) Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro 

   (vardas ir pavardė)                                                        

______________________skyriaus komisijos mokinių stipendijoms ir kitai materialinei paramai 

(skyriaus pavadinimas)  

skirti nariu (-e),       PASIŽADU:  

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų asmenų 

lygiateisiškumo, nediskriminavimo, proporcingumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, 

atlikti komisijos nario pareigas. 

2. Nedelsdamas raštu pranešti komisijos pirmininkui (skyriaus vedėjui) apie galimą viešųjų ir 

privačių interesų konfliktą. 

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra artimieji giminaičiai bei svainystės ryšiais susiję 

asmenys, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.135 ir 3.136 straipsniuose, taip 

pat sutuoktinis, sugyventinis ar partneris, sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio vaikai (įvaikiai), 

tėvai (įtėviai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės) bei mano įtėviai, įvaikiai, įbroliai, įseserės. 

 

 

_________________________________ __________________________ _________________ 

    (vardas ir pavardė)                                      (parašas)            (data) 

 

 


